
                                                       Zarządzenie Nr 3/2019
                                                       Wójta Gminy Grunwald
                                                       z dnia 10 stycznia 2019 roku

w sprawie powołania Pana Aleksandra Krempeć na stanowisko pełniącego obowiązki
                  Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Gierzwałdzie

                  Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku – o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz 1983) 
oraz § 8 ust. 1 Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Gierzwałdzie zarządzam, co następuje:

   § 1. Powołuję z dniem 14 stycznia 2019 roku Pana  Aleksandra Krempeć na stanowisko 
pełniącego obowiązki Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Gierzwałdzie.

   § 2. Powołanie następuje na okres 3 miesięcy.

   § 3. Szczegółowe warunki pracy i płacy zostaną określone w umowie o pracę.

   § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                          Wójt Gminy

                                                                                                   Adam Szczepkowski


